平成27年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年6月1日～平成27年5月31日）

平成27年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年6月1日～平成27年5月31日）

修正の理由
連結及び個別業績予想において、売上高につきましては、主に人材派遣関連事業が景気の回復基調に伴う派遣ニーズの
増加で好調に推移したことにより前回予想数値を上回る見込みであります。営業利益及び経常利益につきましては、人材
派遣関連事業の売上増に伴う増加及び連結子会社の株式会社エコミック（ペイロール事業）が業務フローの効率化で利益
率が改善されたこと等により、前回予想数値から上回る見込みであります。当期純利益につきましては、平成27年３月31日
に発表しました特別損失の計上の影響を受けております。

平成27年5月15日
各 位

上場会社名 キャリアバンク株式会社
代表者 代表取締役社長 佐藤 良雄
（コード番号 4834 ）
問合せ先責任者 取締役経理財務部長 橋本 正太
（TEL 011-251-3373）

業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年７月15日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,673 121 115 51 53.61
今回修正予想(B) 5,900 185 185 60 60.00
増減額(B-A) 226 63 69 8
増減率(%) 4.0 52.8 59.8 17.1
（ご参考）前期実績
（平成26年5月期）

5,444 105 100 51 53.38

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,372 77 76 44 46.67
今回修正予想(B) 4,550 125 125 44 44.60
増減額(B-A) 177 47 48 0
増減率(%) 4.1 61.5 62.6 0.0
（ご参考）前期実績
（平成26年5月期）

4,301 73 73 41 43.16

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は利益還元を経営上の重要な課題と考えておりますが、将来の事業拡大に備え、内部留保による企業体質の強化を
図りながら、業績に応じて株主の皆様に対し安定した配当を維持していくことを利益配分に関する基本方針としておりま
す。この方針に基づき、平成27年５月期期末配当予想を11円としておりましたが、「業績予想の修正について」を踏まえ、期
末配当予想を12円へ修正いたします。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年7月15日発表）

― ― ― 11.00 11.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 12.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成26年5月期）

― ― ― 11.00 11.00